

Príloha č. 1

P. č.	Opis položky	M. j.	Počet M. j.	Cena v EUR bez DPH za 1 M.j.*	Cena v EUR bez DPH celkom za položku**
1.	Čepielky skalpelové Technocut Stainless Steel veľ. 10	100 ks	5	5,9000	29,50
2.	Čepielky skalpelové Technocut Stainless Steel veľ. 11	100 ks	15	5,9000	88,50
3.	Čepielky skalpelové Technocut Stainless Steel veľ. 15	100 ks	10	5,9000	59,00
4.	Čepielky skalpelové Technocut Stainless Steel veľ. 20	100 ks	10	5,9000	59,00
5.	Dávkovač na tampóny z buničitej vaty	ks	10	21,8000	218,00
6.	Dekontaminačná rohož 115x90 cm, modrá, balenie 4 x 60 listov	1 bal/4*60 listov	6	79,9999	480,00
7.	Drôt extenčný 1,0/160 mm	ks	150	4,4400	666,00
8.	Drôt extenčný 1,2/160 mm	ks	150	2,1600	324,00
9.	Hadička predlžovacia Gamaplast 1.8x450 mm	ks	1 100	0,2800	308,00
10.	Hadička spojovacia 1,8 x 450 mm, uni.	ks	600	0,2900	174,00
11.	Ihla injekčná 0,6x60 mm modrá	100 ks	45	21,5000	967,50
12.	Ihla injekčná 0,8x120 mm zelená	100 ks	40	38,0000	1520,00
13.	Ihla spinálna typ Quincke 23G modrá (0,6x75 mm)	ks	45	2,1900	98,55
14.	Kanyla I.V. 20G s portom ružová	50 ks	15	7,0000	105,00
15.	Kanyla I.V. 20G s portom modrá	50 ks	15	7,0000	105,00
16.	Kanyla I.V. 20G s portom žltá	50 ks	15	9,0000	135,00
17.	Kanyla I.V. 22G s portom ružová	50 ks	15	7,0000	105,00
18.	Kanyla I.V. 22G s portom modrá	50 ks	15	7,0000	105,00

P.č.	Opis položky	M.j.	Počet M.j.	Cena v EUR bez DPH za 1 M.j.*	Cena v EUR bez DPH celkom za položku**
19.	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 7,5 cm x 7,5 cm	100 ks	450	0,8200	369,00
20.	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10x10 cm	100 ks	690	1,4000	966,00
21.	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 5cm x 5 cm	100 ks	300	0,4300	129,00
22.	Kyreta aspiračná 7 mm x 200 mm	ks	5	1,8100	9,05
23.	Lopatky lekárske drevené vyšetrovacia, nesterilná	100 ks	15	0,8000	12,00
24.	Močový katéter dvojcestný 10	10 ks	15	8,7000	130,50
25.	Močový katéter dvojcestný 12	10 ks	15	6,5000	97,50
26.	Močový katéter dvojcestný 14	10 ks	15	6,5000	97,50
27.	Močový katéter dvojcestný 16	10 ks	15	6,5000	97,50
28.	Miska emitná 20 cm	ks	20	0,7000	14,00
29.	Miska emitná 28 cm	ks	25	0,7900	19,75
30.	Návlak na posteľ PVC 210x90 cm	ks	15	0,8000	12,00
31.	Nohavičky biele jednorazové	1bal/25 ks	10	11,2500	112,50
32.	Nohavičky tmavomodré jednorazové	1bal/10 ks	15	4,0000	60,00
33.	Obväz elastický univerzálny 10 cm x 5m	10 ks	75	2,1500	161,25
34.	Obväz elastický univerzálny 12 cm x 5m	10 ks	155	3,1000	480,50
35.	Obväz elastický univerzálny 15 cm x 5m	10 ks	120	3,6000	432,00
36.	Obväz elastický univerzálny 6 cm x 5m	10 ks	70	1,6100	112,70
37.	Obväz elastický univerzálny 8 cm x 5m	10 ks	45	2,0000	90,00
38.	Obväz hadicový 20 m č. 3, členok, chodidlo, zápästie	ks	15	3,0000	45,00
39.	Obväz hadicový 20 m č.4, paže, noha, lakeť	ks	30	3,1500	94,50
40.	Obväz hadicový č.5 členok, lakeť, koleno	ks	15	5,7000	85,50
41.	Obväz hydr. plet. nest. 12 cm x 5m, hustopletený	10 ks	15	1,1000	16,50
42.	Obväz hydr. plet. nest. 14 cm x 5m, hustopletený	10 ks	90	1,2700	114,30
43.	Obväz hydr. plet. nest. 6 cm x 5m, hustopletený	10 ks	45	0,6000	27,00
44.	Obväz hydr. plet. nest. 8 cm x 5m, hustopletený	10 ks	30	0,7800	23,40
45.	Papier perforovaný na OP stôl biely 50 cm x 46 m	ks	2 100	2,1000	4410,00

P. č.	Opis položky	M. j.	Počet M. j.	Cena v EUR bez DPH za 1 M.j.*	Cena v EUR bez DPH celkom za položku**
46.	Plienkové nohavičky basic XL	ks	345	0,3000	103,50
47.	Plienkové nohavičky basic L	ks	180	0,2800	50,40
48.	Plienkové nohavičky basic M	ks	90	0,2340	21,06
49.	Podložka pod pacienta 60x60 cm	ks	750	0,1530	114,75
50.	Podložka pod pacienta 90x60 cm	ks	825	0,1750	144,38
51.	Podložka pod pacienta veľká z PVC 110x220 cm	ks	270	1,3900	375,30
52.	Podložka pod pacienta malá z PVC 80x110 cm	ks	60	0,6100	36,60
53.	Poháre na odber moču 250 ml plastové	ks	40	0,8400	33,60
54.	Prierezy lukasterik 90x90 c	kg	60	2,7300	163,80
55.	Rukavice chirurgické sterilné nepudrované veľ. 7,0	pár	4 000	0,5900	2360,00
56.	Rukavice chirurgické sterilné nepudrované veľ. 7,5	pár	2 000	0,5900	1180,00
57.	Rukavice chirurgické sterilné nepudrované veľ. 8	pár	1 000	0,5900	590,00
58.	Rukavice chirurgické sterilné nepudrované veľ. 8,5	pár	18 000	0,5900	10620,00
59.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované latex veľ. L	100 ks	180	10,6300	1913,40
60.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované latex veľ. M	100 ks	300	10,6300	3189,00
61.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované latex veľ. S	100 ks	100	10,6300	1063,00
62.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované vinyl veľ. L	100 ks	100	9,9600	996,00
63.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované vinyl veľ. M	100 ks	150	9,9600	1494,00
64.	Rukavice vyšetrovacie nepudrované vinyl veľ. S	100 ks	60	9,9600	597,60
65.	Sáčok na sterilizáciu 110x30x190 mm, papier	1000 ks	10	30,4000	304,00
66.	Sáčok na sterilizáciu 140x330x50 mm, papier	500 ks	10	27,7000	277,00
67.	Sáčok na sterilizáciu 300x610x125 mm, papier	250 ks	15	64,0000	960,00
68.	Sedivette 3,5ml; sedimentácia	50 ks	15	13,0800	196,20
69.	Striekačka injekčná 2 dieľna 10 ml	100 ks	75	3,1000	232,50
70.	Striekačka injekčná 2 dieľna 2 ml	100 ks	225	1,6300	366,75
71.	Striekačka injekčná 2 dieľna 20 ml	50 ks	90	2,3000	207,00
72.	Striekačka injekčná 2 dieľna 5 ml	100 ks	180	2,1300	383,40
73.	Striekačka inzulínová U100/1ml 29G	100 ks	10	4,2100	42,10
74.	Súprava infúzna	ks	33 000	0,1400	4620,00

P. č.	Opis položky	M. j.	Počet M. j.	Cena v EUR bez DPH za 1 M. j. *	Cena v EUR bez DPH celkom za položku **
75.	Šatka 3 - rohá 96x96x136	ks	60	0,1500	9,00
76.	Škrtdlo esmarch z pružnej textile+C108	ks	45	0,7600	34,20
77.	Tampón z gázy stáčaný nesterilný 20/18 cm	1 bal/100 ks	2 100	1,4500	3045,00
78.	Tříň aspiráčny zelený	ks	2 100	0,3600	756,00
79.	Tříň aspiráčny modrý	ks	1 000	0,4400	440,00
80.	Vata buničitá delená 40x50 mm/ 500 útižkov	ks	46	0,8050	37,03
81.	Vata buničitá v rezoch 20x30/ 0,5 kg, 100 % celulóza	ks	2 300	1,2100	2783,00
82.	Vrece rozpustne VIDRA	ks	300	0,8900	267,00
83.	Vrecko močové s T-výpustkou 2L	ks	75	0,2120	15,90
Celkom bez DPH					53 788,47
DPH					10 014,01
Celkom s DPH					63 802,48